
KNIHA ÚČET V BANKE - BÚRANSKÁ ŠKOLA (EUR) Strana: 1/1

Vytlačené dňa:10.01.2024

Firma: OZ Búranská škola, Záhorácka 919, 908 77 Borský Mikuláš

IČO: 54364914

Filtre: Dátum vyhotovenia: 01.01.2023 - 31.12.2023, Typ dokladu: Banka

Dátum
vyhotovenia

Číslo dokladu Text
P.č.

v PD

Bankový účet

Príjem Výdavok Zostatok

Bankový účet (EUR)

Kurz

Začiatočný stav k 01.01.2023 33,83

31.01.2023 B01-01-0001 Poplatky banke 1. 5,00 28,83

28.02.2023 B01-02-0001 Poplatky banke 2. 5,00 23,83

31.03.2023 B01-03-0001 Poplatky banke 3. 5,00 18,83

30.04.2023 B01-04-0001 Poplatky banke 4. 5,00 13,83

31.05.2023 B01-04-0002 2% z daní 5. 336,04 349,87

31.05.2023 B01-04-0003 Poplatky banke 6. 5,00 344,87

30.06.2023 B01-05-0001 2% z daní 7. 2 207,02 2 551,89

30.06.2023 B01-05-0002 Poplatky banke 8. 5,00 2 546,89

14.07.2023 B01-05-0003 Darovacia zmluva 1/2023 ZŠ Jána Hollého 9. 250,00 2 296,89

18.07.2023 B01-05-0004 Poplatok za prevod 10. 10,00 2 286,89

31.07.2023 B01-06-0001 2% z daní 11. 995,92 3 282,81

31.07.2023 B01-06-0002 Poplatky banke 12. 5,00 3 277,81

22.08.2023 B01-07-0001 2% z daní 13. 156,32 3 434,13

31.08.2023 B01-07-0002 2% z daní 14. 34,70 3 468,83

31.08.2023 B01-07-0003 Poplatky banke 15. 5,00 3 463,83

30.09.2023 B01-08-0001 Poplatky banke 16. 5,00 3 458,83

31.10.2023 B01-09-0001 Poplatky banke 17. 5,00 3 453,83

09.11.2023 B01-10-0001 Notársky poplatok 18. 52,96 3 400,87

30.11.2023 B01-10-0002 Poplatky banke 19. 5,00 3 395,87

31.12.2023 B01-11-0001 Poplatky banke 20. 5,00 3 390,87

Spolu 3 730,00 372,96

Zaúčtované v deň vyhotovenia účtovného dokladu.
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